
令和 5 年度 7 月吉日 

中学校女子バスケットボール部関係者 各位 

            保 護 者 各位 

尚 志 高 等 学 校 校長  倉又 晴男 

女子バスケットボール部 顧問  沖田 来夢 

 

尚志高校女子バスケットボール部練習会開催のご案内 

 

拝啓、盛夏の候、貴チーム及び、保護者の皆様におかれましては、ますますのご清祥のこととお慶び申

し上げます。 

 本校女子バスケットボール部は、現在計 23 名の部員数となり、「感動を与えるチームになる」ことを

目的に活動しています。新チームとなり、上位を目指して戦えるよう日々ベストを尽くして練習に取り

組んでいます。 

 さて、この度、下記の日程で令和６年度入学希望者を対象とした練習会を開催いたします。本校女子バ

スケットボール部に興味がある選手や本校への入学および女子バスケットボールへの入部を希望してい

る選手の皆様へ、ぜひ練習会に参加くださいますようご案内申し上げます。 

 つきましては、下記をご確認いただき、参加希望の方は各体験日前日までにお電話またはメールにて

お申し込みくださいますようお願い申し上げます。多数のご参加お待ちしております。 

 

記 

 

日時    7 月 26 日（水）・8 月 6 日（日）の 2 日間実施（いずれか１日の参加で構いません。） 

 

日程    13：00～ 集合・受付（第１体育館） 

      13：15～ 練習・ゲーム 

      15：00  終了予定     ※2 日間とも同じ日程です。駐車場は学校の駐車場をご利用ください。 

 

会場    尚志高等学校第１体育館 

 

持参品   1、練習用具一式（ジャージ等、運動着の種別に対して制限は特にありません） 

      2、保険証（※万が一に備えて、コピー等をご準備ください） 

 

申込内容  ①中学校名（クラブ名） ②氏名 ③ポジション ④希望体験日  

申込先   メール okita.raimu@e-shoshi.ed.jp 

            電話  024-951-3500 

          尚志高等学校女子バスケットボール部顧問 沖田 来夢（おきた らいむ） 

以上 


